
注文書

ご住所

ご希望の到着日：　　 月　 　日 (　  )   ｜   時間指定：　　時~　　時  ・  指定なし

担当：

ご注文承りました (^^)
発送日は、　

〒

ふりがな ふりがな
御社名
電話番号

ご担当者
FAX 番号

FAX  0578-86-2401

※金額は全て、税抜き価格です

２４時間対応中

「塗装した槽の表面に使えるの？」

「SUS 製のタンクに洗剤使えるの？」

「排水の処理はどうしたら？」 090-9969-2030
貯水槽のお悩み、ご相談ください。

※金額は全て、税抜き価格です

テマナク

テマナク X

商品名 容量

18ℓ
キュービ

４ℓ
サイズ

18ℓ
キュービ

４ℓ
サイズ

1㎏×10
PE 容器

1㎏
PE 容器

洗浄素材

FRP/SUS
RC 他

FRP/SUS
RC 他

FRP/SUS
RC 他

特徴

サラサラタイプ ( 水とほぼ同じ粘度 )
噴霧器でも使用可能。希釈は３倍まで可能。
1 ヶ月を目安に使い切るようにしてください。

噴霧器対応の強力洗浄タイプ
人の入れない小型タンクから、

超大型地下タンクまで様々な洗浄シーンに対応
1 ヶ月を目安に使い切るようにしてください。

粉末タイプ
１５倍希釈まで可能。現場でも希釈して使用。
コストパフォーマンスに優れ、運搬も容易

¥1,000

¥1,000

¥1,000

2 個まで
¥700

テマ粉
300g

300g×5袋
1500ｇ

FRP/SUS
RC 他

持ち運び便利な粉末タイプ
バケツなどに水３～４ℓを入れ、300g 全量を

溶かし撹拌して使用。

個数価格 /１箱 送料 /１箱

テマナク粉末

4 袋まで
¥500
15 袋まで
¥700

2個まで

¥700

2 個まで

¥700

¥7,000

¥2,200

¥8,900

¥2,400

¥16,720

¥1,760

¥1,430

¥6,050

テマナク　岐阜工場
( 有 ) 大下設備工業

〒506-1317　岐阜県高山市上宝町本郷 2622-2

TEL ： 090-9969-2030　FAX ： 0578-86-2401


