注文書

	商品名	洗浄素材	特徴	容量	価格 /1 ^箱	送料 /1箱	個数
	テマナク	FRP/SUS RC 他	サラサラタイプ (水とほぼ同じ粘度)	18 <i>ℓ</i> キュービ	¥7,000	¥1,000	
			噴霧器でも使用可能。希釈は3倍まで可能。 1ヶ月を目安に使い切るようにしてください 。	4 ℓ サイズ	¥2,200	2個まで ¥700	
	テマナク X	FRP/SUS RC 他	噴霧器対応の強力洗浄タイプ 人の入れない小型タンクから、	18 <i>ℓ</i> キュービ	¥8,900	¥1,000	
			超大型地下タンクまで様々な洗浄シーンに対応 1ヶ月を目安に使い切るようにしてください。	4 ℓ サイズ	¥2,400	2個まで ¥700	
5	テマナク粉末	FRP/SUS RC 他	粉末タイプ 15倍希釈まで可能。現場でも希釈して使用。 _. コストパフォーマンスに優れ、運搬も容易	1 kg ×10 PE 容器	¥16,720	¥1,000	
				1 kg PE 容器	¥1,760	2個まで ¥700	
	テマ粉	FRP/SUS RC 他	持ち運び便利な粉末タイプ バケツなどに水3~4ℓを入れ、300g 全量を・	300g	¥1,430	4 袋まで ¥500	
			アップなどにから、44をなべれて300g 主量を 溶かし撹拌して使用。	300g×5 袋 1500 g	¥6,050	15 袋まで ¥ 700	

ご住所	₸						
ふりがな 御社名					^{ふりが。} ご担当		
電話番号					FAX 番	3号	
ご希望の致	 到着日:	 月	日()	時間指定:	 : 時~	時・指定なし



FAX 0578-86-2401 24時間対応中

「塗装した槽の表面に使えるの?」 「SUS 製のタンクに洗剤使えるの?」 「排水の処理はどうしたら?」

貯水槽のお悩み、ご相談ください。

090-9969-2030

ご注文承りました (^^) 発送日は、

担当:

テマナク 岐阜工場

(有)大下設備工業

〒506-1317 岐阜県高山市上宝町本郷 2622-2

TEL: 090-9969-2030 FAX: 0578-86-2401